[bookmark: _GoBack]広野町屋外スポーツ施設使用（減免）許可申請書
年　　月　　日
　広野町教育委員会教育長　　様
住　　　所
団　体　名
代表者氏名
電話番号

　下記のとおり使用（減免）許可を申請します。
記

	使用場所
	□　総合グラウンド（　東側　・　西側　）

□　テニスコート（　第１コート　　第２コート　　第３コート　）

□　多目的運動場（　半面　全面　）

	使用目的

	施設
使用日時
	自　　　　　　 年　　　月　　　日　　　　時　　分

至　　　　　　 年　　　月　　　日　　　　時　　分
	(　　時間)

	照明設備
使用日時
	自　　　　　　 年　　　月　　　日　　　　時　　分

至　　　　　　 年　　　月　　　日　　　　時　　分
	(　　時間)

	参集予定人員
	男　　　　　 名　 ・　 女　　　　　 名　 ・　 計　　　　　 名

	使用区分
	個　　人　　　　団　　体　　　　貸　　切

	使用責任者
	氏　名　　　　　　　　　　　電話番号

	減免を受ける理由
	□　条　例　第　７　条　第　１　項　第　１　号（広野町・広野町教育委員会）

□　条　例　第　７　条　第　１　項　第　２　号（町内公的機関・教育機関）

□　条　例　第　７　条　第　１　項　第　３　号（教育委員会認定団体）

　　使用料納付済通知書
	総合

グラウンド
	団体使用
	半面につき
	（時間）　　　　円　　　 　＝　　　　　　円

	貸切使用
	両面につき
	（時間）　　　　円　　　 　＝　　　　　　円

	テニスコート
	個人使用
	１コート

１人につき
	一般
	（時間）　　　　円　　　 　＝　　　　　　円

	高校生
	（時間）　　　　円　　　 　＝　　　　　　円

	小中学生
	（時間）　　　　円　　　 　＝　　　　　　円

	団体使用
	１コートにつき
	（時間）　　　　円　　　 　＝　　　　　　円

	貸切使用
	全コートにつき
	（時間）　　　　円　　　 　＝　　　　　　円

	多目的運動場
	半面につき
	（時間）　　　　円　　　 　＝　　　　　　円

	全面につき
	（時間）　　　　円　　　 　＝　　　　　　円

	領収済印
	減免率
	割　減　免　　　＝▲　　　　　円

	照明
	（時間）　　　　円　　　 　＝　　　　　　円

	営利目的
	10　割　増　　　＝　　　　　　円

	合計
	＝　　　　　　円